ה"ט 29682-06-16 פלונית נ' אלמוני
כבוד השופט עמית יריב לפני

פלונית
ע"י ב"כ עוה"ד רות דיין-וולפנר וטלי סיון להב

מבקשת

נגד
אלמוני

ע"י ב"כ עוה"ד מיכאל איילון והילה שמעון
משיב

החלטה

1. לפניי בקשה לצו למניעת הטרדה מאיימת שהוגש לפי החוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב -
2001 (להלן: "החוק").

שנקבע, הדיון ערב .21.6.2016 ליום דיון ונקבע ארעי צו ניתן ביום ובו ,14.6.2016 ביום הוגשה הבקשה
הוגשה בקשה מטעם המשיב לדחיית הדיון מטעמים אישיים הקשורים בבא כוחו. הדיון נדחה ליום 7.7.2016,

מאותם טעמים אישיים, והצו הארעי נותר בתוקפו עד לאותו מועד.

התיק התנהל בדלתיים סגורות מתוקף החלטתי מיום 30.6.2016, ובהעדר התנגדות מצד המשיב.

אני מתיר את פרסומה של החלטה זו, בהשמטת שמות הצדדים. בכפוף לאמור לעיל, על יתר פרטי התיק
ימשיך לחול איסור הפרסום.

בנסיבות העניין, ועל מנת שלא להרבות מחלוקת, אינני עושה צו להוצאות וכל צד יישא בהוצאותיו.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ו, 11 יולי 2016, בהעדר הצדדים.